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Пријава 
за избор на првенец на генерација



Јас __________________________________________ , ученик/чка во___________ 
одд. во основното училиште ______________________________________, се 
пријавувам на конкурсот за избор на првенец на генерација и ја доставувам потребната документација.

   



    
         Датум                                                                                Ученик     
 ______________                                                       ______________________
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